別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

矢板市長        様

申請者  住  所

     氏  名               （※）

       ※ 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

     連 絡 先

矢板市空家等活用支援補助金交付申請書

 矢板市空家等活用支援補助金の交付を受けたいので、矢板市空家等活用支援補助金交付要

綱第７条第１項の規定により申請します。

記

１ 空き家住宅の所在地     矢板市

２ 空き家住宅の所有者

３ 補助金の交付申請額                円

４ 添付書類

   ⑴ 定住誓約書（別記様式第２号）

   ⑵ 市区町村が賦課する税に滞納がないことを証する書類（完納証明書等）

   ⑶ 住宅の売買契約書の写し

   ⑷ 建物の平面図及び位置図

   ⑸ 改修前の空き家住宅の外観及び工事施工予定箇所の写真

   ⑹ 空き家住宅の改修工事に係る明細書及び見積書の写し

別記様式第２号（第７条関係）

定 住 誓 約 書

 矢板市空家等活用支援補助金の交付を申請するにあたり、矢板市空家等活用支援補助金交

付要綱第３条の規定に従って、矢板市に定住することを誓約いたします。

 なお、取得した住宅の所在地に住所を異動した日から１０年を経過することなく矢板市か

ら転出し、又はその住宅を第三者へ譲渡することがあった場合、交付された補助金を返還す

ることを誓約します。

年  月  日

 矢板市長         様

申請者  住  所

     氏  名               （※）

       ※ 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

別記様式第４号（第９条関係）

年  月  日

矢板市長        様

申請者  住  所

     氏  名               （※）

       ※ 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

     連 絡 先

矢板市空家等活用支援補助金変更交付申請書

 矢板市空家等活用支援補助金の交付申請について、次のとおり変更したいので、矢板市空

家等活用支援補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

２ 変更年月日

３ 変更の理由

４ 添付書類

   別紙のとおり

別記様式第６号(第１１条関係)

年  月  日

  矢板市長    様

申請者  住  所

     氏  名               （※）

       ※ 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

     連 絡 先

矢板市空家等活用支援補助金完了報告書

      年  月  日付け 矢板市指令  第   号で交付決定のありました

矢板市空家等活用支援補助事業が完了したので、矢板市空家等活用支援補助金交付要綱

第１１条第１項の規定により報告します。

補 助 金 額                  円

対象工事の施行場所

着 手 年 月 日 年    月    日

完 了 年 月 日 年    月    日

添 付 書 類

⑴ 住民票の写し（世帯全員のもの）

⑵ 建物の登記事項証明書の写し

⑶ 工事請負契約書の写し

⑷ 改修後の工事施工箇所の写真

⑸ 改修工事に係る明細書及び領収書の写し

⑹ その他市長が必要と認める書類

別記様式第７号（第１２条関係）

年  月  日

矢板市長         様

申請者  住  所

     氏  名               （※）

       ※ 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

矢板市空家等活用支援補助金交付請求書

      年  月  日付け 矢板市指令  第   号により交付決定のありました

矢板市空家等活用支援補助金を、矢板市空家等活用支援補助金交付要綱第１２条の規定によ

り請求します。

記

１ 補助金交付決定額              円

２ 請求額                   円

３ 添付書類

⑴ 補助金交付決定通知書の写し

⑵ 振込を希望する口座の通帳の写し

補助金振込先

金 融 機 関 名

支店（所）名

預 金 種 別 １ 普通            ２ 当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人